SIMOVERT MASTERDRIVES 使用说明书
CBP/CBP2 - 通讯板 PROFIBUS
版本：AC 6SE7085-0NX84-0FF0
西门子电气传动有限公司保留更改功能、技术数据、标准、图纸以及参数的权利。
在未经西门子电气传动有限公司授权的情况下，任何单位或个人不得
翻印、传播或挪用本手册及其内容。如有违反者将承担一切后果。西
门子公司保留产品专利权、注册及设计权。
为使手册内容与产品硬件和软件一致，我们已审校此手册，然而少许

SIMOVERT MASTERDRIVES  使用说明书
2 技术数据
订货号 CBP： 6SE7090-0XX84-0FF0
CBP2： 6SE7090-0XX84-0FF5
尺寸(长×宽) 90 mm×83 mm
污染等级 按 IEC 664-1标准(DIN VDE 0110/T1)，污染等级 2级
在运行中禁止出现凝露。
机械强度
固定使用中
- 位移
- 加速度
运输中
- 位移
- 加速度
按 DIN IEC 68-2-6标准(用于正确地安装电子板)
0.15 mm(在频率 10 Hz到 58 Hz之间)
19.6 m/s2(在频率 58 Hz到 500 Hz之间)
3.5 mm(在频率 5 Hz到 9 Hz之间)
9.8 m/s2(在频率 9 Hz到 500 Hz之间)
气候等级 3K3按 DIN IEC 721-3-3标准(用于运行)
冷却方式 自然风冷
允许的环境温度或冷却介质温度：
- 运行
- 存储
- 运输
  0°C到+70°C (32°F到 158°F)
-25°C到+70°C (-13°F到 158°F)
-25°C到+70°C (-13°F到 158°F)
技术数据 CBP/CBP2 - 通讯板 PROFIBUS
2-2 6SE7085-0NX84-0FF0  Siemens Electrical Drives Ltd.
 使用说明书  SIMOVERT MASTERDRIVES
湿度 空气相对湿度 ≤95%在运输和存储时
 ≤85%运行中(禁止出现凝露)
电源电压 5 V±5 %，最大 600 mA，由基本装置内部提供
输出电压 5 V±10 %，max.100 mA,
同电源电位隔离 (X448上的第 6针)
- 对串行口总线终端
- 对光缆插头
数据传输速率 最大 12 MBaud
表 2-1  技术数据
 注  意 由于空间的原因，光缆插头不能用于书本型装置型号 1和 2！
CBP/CBP2 - 通讯板 PROFIBUS 安  装
Siemens Electrical Drives Ltd.  6SE7085-0NX84-0FF0 3-1
SIMOVERT MASTERDRIVES  使用说明书
3 安  装
如果购买变频器/逆变器同时也订购选件，发货时选件板总是装在装置上随装置一
起发出去。
用户也可自己更新升级选件板。因此，每台装置上都有 3-6个结构不同的槽用于安
装不同类型的选件板。
有关安装选件板详细说明在基本装置说明书中给出。由于安装选件板时必须打开装
置，所以必须采取防止静电的相应措施。在这方面，请参考基本装置操作指导部分。
 注  意
一般来说 CBP通讯板(PROFIBUS)可安装在任何一个槽中。然而，切记传感器板
一定要放在 C槽中。
每台装置只能安装一块 CBP通讯板。
CBP/CBP2 - 通讯板 PROFIBUS 连  接
Siemens Electrical Drives Ltd.  6SE7085-0NX84-0FF0 4-1
SIMOVERT MASTERDRIVES  使用说明书
4 连  接
CBP选件板上有一个 9孔的 Sub-D插座 X448，用来将 CBP板连接到 PROFIBUS
总线系统上，此连接是电位隔离的。
针 符  号 说  明 范  围
1 SHIELD 接  地
2 - 不  接
3 RxD/TxD-P 发送/接收数据-P(B/B’) RS485
4 CNTR-P 控制信号 P TTL
5 DGND PROFIBUS数据参考电位(C/C’)
6 VP 电源电压+ 5 V±10 %
7 - 不  接
8 RxD/TxD-N 发送/接收数据-N(A/A’) RS485
X448-Profibus
连接插座
9 - 不  接